
Van Damme Wendy

Scherps Kim

Abbeloos Joke

8126

0048

7123

T.C. HOF TER B

STEPP

TC DIEPENBRO

0057365

0881074

2190785

A1

B2

B1

1

Den Haese Chloé

Gies Kathleen

Bellemans Sofie

7044

8082

7044

T.C. LOVANIUM

T.C. DENDERLE

T.C. LOVANIUM

0066822

0030728

0024277

C2

A2

C1 2

341

310

427

653

411

822

Van Damme Wendy

Gies Kathleen

Den Haese Chloé

Bellemans Sofie

6/3 - 6/2

6/4 - 6/3

6/4 - 3/6 - 11/9

6/4 - 6/4

1/
Club : 7071 T.C. HET ZEEN STERREBEEK  Wedstrijdleider : 0501949 Paeps Ludwig
Tornooi : 202270717 Het Zeen CUPRA Padel Tour van 28/03/2022 tot 03/04/2022

Reeks : PADEL DAMES 7 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Van Damme Wendy

6/3 - 6/1

Vermeir Saartje

Vanderhulst An

Loockx Annelien

8126

0048

7074

T.C. HOF TER B

STEPP

WOTEN

2268053

2137274

2270591

A1

B2

B1

1888

785

2398

Nysten Lisa

Vermeire Elke

Van De Pontseele Jana

7044

7026

7044

T.C. LOVANIUM

TENNIS S.D.I. V

T.C. LOVANIUM

0022421

2078855

0713831

C2

A2

C1 2

712

1545

410

Vermeir Saartje

Vermeire Elke

Nysten Lisa

Van De Pontseele Jana

Van Damme Wendy
Vermeir Saartje

Gies Kathleen
Vermeire Elke

Vermeir Saartje

1


